ﬁ W4 - Arkkiannostelu -jarjestelma

Think ahead.

Tork penmea puhdistusliina W1

Tuotenro 510478

Jarjestelma W4 -
Arkkiannostelu
-jarjestelma

Pituus
taittamattomana

Leveys
taittamattomana

Pituus taitettuna 10.8 cm

Leveys taitettuna 35.5cm

Kerros

Painatus No

Kohokuviointi No

Vari Valkoinen

Monikayttdinen Tork pehmed puhdistusliina on pehmea ja joustava,
mutta silti kestéava. Se on ihanteellinen kaikkein kevyimpaan
pyyhintéén ja imee nopeasti seka 6ljyn etta nesteet, mika
helpottaa siivoustehtaviasi.

Pehmea ja taipuisa — ihanteellinen
ahtaissa paikoissa

Tork Easy Handling® -laatikko —
helpompaan kantamiseen, avaamiseen ja
pakkausjatteen havittdémiseen

www.tork.fi



Toimitustiedot

EAN

Kappaletta
Kuluttajayksikot
Leveys

Korkeus

Pituus

Maara
Nettopaino
Bruttopaino

Pakkausmateriaali

¢ essity

Kuluttajayksikko
7322540862522
130

160 mm

356 mm

110 mm

6.27 dm3

1086 g

1097 g

Plastic

Essity is a leading global hygiene and

health company

Kuljetusyksikkd
7322540862539
650

5

175 mm

368 mm

558 mm

35.94 dm3
5.4kg

6.2 kg

Carton

Kuormalava
7322540906622
23400

180

1725 mm

800 mm

1200 mm
1.29m3

195.5 kg

2229 kg

W4 - Arkkiannostelu -jarjestelma

Yhteensopivat tuotteet

654008 654000

Samankaltaiset tuotteet

570578 530178

Tuotesertifikaatit

®

FO r Wi p i n g respLhr;i‘I:]Izr\"(og;s(ry

FSC

www.fsc.org
FSC® C003255

473168

Ota yhteytta

Oy Essity Finland Ab
Itsehallintokuja 6
02600 Espoo

Puhelin: +358 9 506 881
tork.fi@essity.com

www.tork.fi



